,, Paulus ( Trissinus) fuic vir magei Consi-
, lii, & ex Anna de Manticulo genuit Patri-
,, ctum, Joannem , Guifredum, & Nicolaum,
,» & tantz fuit aulleritatis im Vincentia , ut

»
»
»
»
»
”»
3
»
»

~
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» Cius verba tamquam oracula existimarentur
, Vixit an. §8. = Nicolaus vir acer, & poten-
,, tiz avidus, hic post mortem patris ab om-
, nibus Gubernator Vincentiz ele@us fuit cum
5 esset dissensio de Regno laliz inter Henri-
» cum, & Ardoinum ( VIII), & -an.millesimo
~,, decimo tertio quando in Italiam venit Hen-
,» ricus confirmatus fuit, cujus etiam jussu mo-
», Detas aureas , & argenteas cum insignis, &
s, armis suz familiz formare fecit, de quibus
,, multa reperiuntur in istis temporibus (IX),
,, quod-etiam privilegium Conradus Imperator
,, Ci cenfirmavit, quod ego vidi cum sigillo
,» aureo (X ) hic ex Gerarda (XI) Guilielmi
,, d¢ Camino filia reliquit Eugenjium, & Hen-
,, ricum filios, & vixit an. 66. Eugenius Patri
- ,, in Dominjo successit, hic Henricum fratrem
,, interfecit, quare a Populo Vicentino ejeétus
,, Laudam se recepit &c. “ (XII) Questa stes-
sa Scrittura antica, ovvero Narrativa ritrovasi
anche in un grosso Volume in foglio Mss. ap-
presso il Sig. Conte Ippolito Trissino, la qua-
le cosi comincia:
Hoc est exemplum ex Authentico sumptum
Prasens narrativa &vc. Col resto come nel
Beni, colla sola differenza, che questa nel fi-
ne ¢ autenticata dalle seguenti sottoscrizioni:
,, Ego Franciscus qu: Vincentii de Brendu-
,» lis Notarius publicus suprascripta ex Scrip-
,, turis Authenticis, & libris Antiquis in-per-
»» gameno scriptis collegi , & pro Fide certa
5, dignum meum posui. )
5 Signum, B3
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,, In Christi nomine Amen. Anno ejusdem
nativitatis millesimo ducentesimo nonagesimo
secundo’, Indi&ione quarta, die o&ivo Sep-
tembris in Palatio Domine Indi@ Filiz quon-
dam Domini Friderici de Trissino in con-
tra&a de Domo hoc exemplum per me in-
frasciiptum Andream Notirium, sumptum ex
Authentico, a predi®a Domina India insi-
nuatum fuit, & in ejus presentia, & alio-
rum infrascriptorum Notariorum per me ipe
sum Andream exemplatorum le@um fuir, &
quia consonum cum Authenticoinvinum est,
ideo me in testem subscripsi & signum meum
apposui consuctum.

5, Signum.
»» Ego Andreas de Paulis Notarius scrips.
,» Ego Guiliclmus quondim Federici de Ma-
rola Imperiali Authoritate Notarius supra-
scriptum Instrumentum auscultavi, & cogno-
vi esse consonum in omnibus cum suo Au-
thentico, & pro Fide certa signum meum
posui .